

بلوار دکترا صادق به خیابان ابن سینا متصل شد

است و باید در شان این شهر کارهای زیربنایی و اساسی صورت گیرد. افزایش بودجه نسبت به سال ۱۴۰۰ به معنای برداشتن گامی بلند در توسعه شهری و ارائه اقدامات بیشتر و خدمتگزاری بهتر به شهروندان است. در این نشست شهردار سیرجان از پیشنویس طرح توسعه سیرجان در قالب استفاده از مشاوران صحبت کرد و تصریح نمود: سال آینده برنامه طرح توسعه سیرجان ۵۱۰ و ۱۵ ساله بسته میشود.

کریمیپور، علاوه بر بودجه تحقق یافته برای شهرداری به پشتوانه این بودجه در سطح شهر سیرجان اشاره کرد و گفت: وصول ۲۲۰ میلیارد تومان از مطالبات شهرداری مربوط به سال ۸۲ تا امروز، اخذ رای به نفع شهرداری با مبلغی حدود ۱۶۰ میلیارد تومان در مورد کمیسیون ماده ۱۰۰، اخذ ۲۲۰ سند تکبرگ و حصارکشی ۵۰ ملک متعلق به شهرداری جزو پشتوانه بودجه و اعتبار شهرداری به شمار میرود.

خرید تجهیزات و ماشینآلات آتشنشانی

شهردار سیرجان از خرید تجهیزات و ماشینآلات آتشنشانی مورد نیاز با هزینه ۳۰ میلیارد تومان و خرید نردبان آتشنشانی با هزینه‌های بالغ بر ۴۳ میلیارد تومان جهت ایمنی شهروندان همچنین انعقاد قراردادهای شهرداری با پیمانکاران و محیا کردن شرایط برای ورود پیمانکاران متخصص در زمینه نگهداشت و توسعه شهر سخن گفت.

شهردار سیرجان در زمینه هوشمندسازی و حوزه پیام‌آیاس، گفت: سامانه پیام‌آیاس یعنی حذف سلیقه شخص شهردار، یعنی برنامه‌محور و شفافبودن و اینکه این برنامه قابلیت ارزیابی عملکرد همکاران مجموعه شهرداری را داراست.

کاهش ترافیک در دستور کارمان است

وی توسعه پارکینگها و بازگشایی معابر از جمله خیابان بدر جنوبی را برای کاهش ترافیک در سطح شهر عنوان کرد و افزود: برای ایجاد مدیریت ترافیک در سیرجان، حدود ۵۲ دوربین کنترل ترافیکی کار گذاشته شده و مرکز کنترل ترافیک راهاندازی گردیده است.

در خصوص حملونقل و ترافیک، ایمنی شهر، دفع آبهای سطحی و سایر موضوعات شهری مشاور گرفته شده و معضلات شهری با نظریاتی که پشتوانه مطالعاتی داشته باشد، حل خواهد شد.

کریمیپور با اشاره به نارضایتی در مورد تمام سطوح مدیریت شهری مثل اجرای عملیاتی‌های عمرانی نظیر تملک املاک پارکینگ و بادگیر چپقی و خیابان بدر جنوبی، بیان کرد: نارضایتی در مورد تمام سطوح مدیریت شهری وجود دارد. بسیاری از موضوعات چون زیرساخت شهر محسوب میشود و نفع عمومی را به دنبال دارد، باید انجام شود.

توسعه عملیات عمرانی در سال جدید

وی از فعالیت مدیریت شهری و اجرای عملیاتی‌های عمرانی و توسعه‌های

فاطمه شهسواری: صبح یکشنبه شهردار سیرجان، تنی چند از مدیران شهرداری، شهرداران مناطق ۱ و ۲ به همراه خبرنگاران از ۲۸ پروژه تکمیل شده و در دست اقدام شهرداری طی یک سال گذشته بازدید کردند. در این بازدیدها از سامانه ۱۳۷ و PMIS، پارکینگ خیابان امام(ره)، پارکینگ پشت بازار و خیابان ۱۷ شهریور، بازگشایی خیابان بدر جنوبی، جدولگذاری شهرک صدرا، دیوارهای پیشساخته و حصار املاک شهرداری، آسفالت و زیرسازی و کانپو در شهرکهای سمنگان و سیبجی، اصلاح ورودی شهرک ثارا...، آسفالت معابر آباده، زمین چمن شهرک آب، بهسازی ورودی شیراز، آسفالت و کانپو مکیآباد، رنگآمیزی دیوارهای سطح شهر و حذف نازیبا، انبار پایانه مسافربری، بهسازی بلوار نماز، گذر خانواده، جدولگذاری خیابان جنت، باغ ایرانی شمالی و جنوبی، کتابخانه صفر انرژي، گذر غذا، بهسازی بلوار عباسپور، هفتهآزهارها، جدولگذاری شهرک برق، بهسازی بوستان خیابان لقمان حکیم، آسفالت و سنگفرش برخی خیابانها از جمله خیابان فردوسی بازدید به عمل آمد.

در ادامه علی اکبر کریمیپور شهردار سیرجان سومین نشست خبری خود با اصحاب رسانه را برگزار کرد و خبرنگاران و اهالی رسانه نظرات، پیشنهادات و انتقاداتشان از اقدامات شهرداری و میزان پیشرفت آنها را با شهردار مطرح نمودند. کریمیپور و معاونان وی پاسخگوی بسیاری از مسائل و مباحث مطرح شده، بودند.

شهردار سیرجان: نظرات فعالان رسانه ای، سازنده است

در ابتدای این نشست خبری، کریمیپور با اشاره به همراهی اصحاب رسانه و تقدیر از اهل قلم که با انتقادات سازنده مجموعه مدیریت شهری را یاری کردند، نظرات فعالان رسانه ای سیرجان را سازنده دانست و گفت: هدف شهرداری سیرجان خدمت صادقانه به شهروندان است و درخواست مردم، اولویت اول مجموعه شهرداریست. بهترین پل ارتباطی شهرداری با مردم سامانه ۱۳۷ است. مشکلاتی را که مردم انتقال میدهند در نقشه‌های جی‌آی‌اس پیاده و براساس آن، کار انجام میشود.

وی پروژه‌های تکمیل شده و یا در دست اقدام شهرداری را از ابتدای سال تاکنون حاصل تلاش مجموعه مدیریت شهری دانست و افزود: در شرایط سخت اقتصادی و تغییر قیمتها با پیمانکاران قرارداد بسته شده است اما در این شرایط شهرداری به تمام تعهدات خود در زمینه عملیاتی‌های عمرانی عمل کرده و این موضوع ادامه دارد.

افزایش بودجه گامی بلند در توسعه شهری

شهردار سیرجان درخصوص بودجه شهرداری توضیح داد: با همکاری شورای شهر و همکاران شهرداری، ۱۲۷۰ میلیارد تومان بودجه سال ۱۴۰۱ تدوین و به شورای شهر تقدیم شد؛ زیرا شهر سیرجان آینده‌دار